В целях совершенствования работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма, формирования у обучающихся

сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и

пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав отряда юных инспекторов дорожного движения

(ЮИД) (приложение 1).

2. Назначить ответственным за работу детского объединения ЮИД

школы учителя Алексееву Г.Г.

3. Алексеевой Г.Г.

- вести работу по пропаганде правил дорожного движения среди

обучающихся школы;

- принимать активное участие в акциях и мероприятиях по пропаганде

правил дорожного движения различного уровня;

- своевременно размещать пресс-релизы о проведенных мероприятиях

на сайте школы.

4. Ведущему секретарю руководителя Дылдиной Е.В. ознакомить с

настоящим приказом всех привлекаемых работников путем направления его

по телекоммуникационным каналам связи через рассылку по электронной

почте. Датой ознакомления считается день отправки приказа работнику.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Ковалеву Т.В.

                  Е.Ю. Кычева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ ДВАЖДЫ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

  Об утверждении состава отряда

юных инспекторов дорожного
движения и назначении
ответственного за его работу

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-381 от 06.07.2023. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.07.2023 14:55

	1